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Résultats individuels : 15 km

LES FOULEES DU LAYON
dimanche 25 ao(t 2013 - MARTIGNE BRIAND

000000
AS MARTIGNE BRIAND

A

15km500m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 KSOUDA Noamen 50'23" SEM/75 Non Licencié(e) 1 18,5 620
2 ECHASSERIEAU Damien 51'12" SEM/84  P-L/085 Entente Sevre 550773 2 18,2 573
3 ROUX Christian 51'20" VEM/70  P-L/049 Asc Saint-barthelemy 929434 1 18,1 690
4 RULLIER Marc 52'42" VEM/64  P-L/049 Ena Angers* 408613 2 17,6 692
5 COUTABLE Sebastien 54'10" SEM/76 Angers Triathlon 3 17,2 554
6 DUROCHER Patrice 54'55" VEM/65 P-L/049 Ena Angers* 260830 3 16,9 572
7  MILET Pierre 55'05" SEM/83  P-L/049 Asc Saint-barthelemy 988627 4 16,9 655
8 MORIN Olivier 56'29" VEM/69 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 677521 4 16,5 659
9 HERBRETEAU-CANTE Corinne 56'32" SEF/76 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 620534 1 16,5 613
10 MARAIS Arnaud 56'41" SEM/82 P-L/049 Entente Des Mauges* 1463052 5 16,4 640
11 BOUTIN Florent 57'15" SEM/89 P-L/049 Csjb Angers 1458748 6 16,2 531
12 QUIGNON Patrice 57'16" SEM/79  P-L/049 Running Val D Hyrome 1504915 7 16,2 678
13 GUITTET Sylvain 57'22" SEM/78 P-L/049 Non Licencié(e) 8 16,2 714
14 DUPUY Louis 57'29" VEM/61 P-L/049 Csjb Angers 137704 5 16,2 571
15 FOURNIER Julien 57'39" SEM/84  P-L/049 As Valeo Vision Angers 1394427 9 16,1 577
16 MESNARD Regis 58'10" SEM/74  P-L/049 Asec La Pommeraye 369637 10 16,0 653
17 MARIETTI Eric 59'01" VEM/69 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 247152 6 15,8 644
18 VITOUNOU Ambroise-gerard 59'22" SEM/74 11 15,7 704
19 GOMBERT Olivier 59'29" VEM/71  P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 184392 7 15,6 592
20 CHALOPIN Thierry 59'31" SEM/76 P-L/085 Entente Sevre 1462068 12 15,6 543
21 JEANNETEAU Julien 1h00'33" SEM/82  P-L/049 Ena Angers* 929853 13 154 618
22 GASBLANC Max 1h00'36" VEM/59  P-L/049 Asptt Angers 225257 8 15,3 581
23 LAVAUD Teddy 1h00'56" SEM/82 Non Licencié(e) 14 15,3 623
24 MARTINEAU Anthony 1h01'03" SEM/82  P-L/049 Non Licencié(e) 15 152 766
25 LEGER Aline 1h01'52" SEF/82 Non Licencié(e) 2 15,0 627
26 GUICHARD Christophe 1h02'02" SEM/79  P-L/049 Non Licencié(e) 16 15,0 742
27 LEFORT Benjamin 1h02'05" SEM/89 P-L/049 Non Licencié(e) 17 15,0 752
28 GAULON Mathieu 1h02'24" SEM/83 Non Licencié(e) 18 149 583
29 GUILLET Matthieu 1h02'24" SEM/79  P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 1284896 19 14,9 608
30 BRUN Maxime 1h02'33" SEM/88  P-L/049 Non Licencié(e) 20 14,9 741
31 LECRU Christian 1h02'37" VEM/57  P-L/049 Sco Angers* 568913 9 14,9 626
32 GIRARDOT Sebastien 1h02'43" SEM/74  P-L/049 Non Licencié(e) 21 14,8 736
33 CAMPOLI Florent 1h02'46" SEM/78 R-A/007 A Sud Ardeche Drome* 1549197 22 14,8 717
34 DENECHERE Guillaume 1h02'48" SEM/77  P-L/049 Non Licencié(e) 23 148 725
35 BENION Ghislain 1h02'48" VEM/63  P-L/049 Running Val D Hyrome 1270475 10 14,8 514
36 LOCHARD Fabien 1h02'59" VEM/58 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 622417 11 14,8 632
37 BOUTEILLER Sylvain 1h03'08" VEM/70  P-L/049 Non Licencié(e) 12 14,7 715
38 GEMARD David 1h03'16" SEM/75 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 1285494 24 14,7 716
39 DECRON Anthony 1h03'19" VEM/71  P-L/049 Ena Angers* 1461054 13 14,7 560
40 TIJOU Herve 1h03'36" VEM/72  P-L/049 Non Licencié(e) 14 14,6 709
41 GUERECHEAU Nicolas 1h03'59" VEM/67  P-L/049 Club Sportif Allonnais 1157244 15 145 605
42 LIBERMAN Bernard 1h04'10" VEM/70  I-F/093 Dynamic Aulnay Club 522243 16 145 728
43 RULLIER Jacky 1h04'13" VEM/59  P-L/049 Non Licencié(e) 17 145 708
44 ROUVREAULT Christophe 1h04'15" VEM/68 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1361465 18 145 718
45 PRIJAC Jean Pierre 1h04'17" VEM/64  P-L/049 Non Licencié(e) 19 145 743
46 TESSIER Noel 1h04'20" VEM/61 P-L/049 Ena Angers* 1450724 20 145 698
47 BERTHELOT Jacky 1h04'46" VEM/62  P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 344532 21 14,4 517
48 GUEGNARD Denis 1h04'53" VEM/71 POI/079 Non Licencié(e) 22 14,3 603
49 RAMBAUD Anne Cecile 1h05'01" SEF/81 P-L/049 Non Licencié(e) 3 14,3 768
50 COMTE Benoit 1h05'02" VEM/69 P-L/049 As Saint-sylvain D'anjou 1335296 23 14,3 551
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JEGO Pascal

FERRE Laurent
SOURICE Damien
DANGER Joel-pierre
GUERET Pascal
CAILLEAU Bertrand
ASSERAY Frederic
GASNIER Audrey

LE GOURRIEREC Mickael
GILLES Alain
ROUVREAULT Laurent
MOREAU Julien
VINCENT Simon
POHU Julien

BRAUD Gerard
LERAY Patrick
GERMAIN Samuel
ROMPILLON Bruno
CHABOT Gael
PASQUET Gerard
GAULON Philippe
CROCHET Franck
MAINGRET Frederic
COIFFARD Laurent
BARDON Richard
BREILLON Denis
GALLARD Mickael
PIEDNOIR Jean-christophe
BRAULT Gilles
GAUFRETEAU Patrice
PIONNEAU Alexandre
CRAMOIS Fabien
GUILLET Bernard
MORISSEAU Patrice
BERTHELOT Rene
LEBRETON Virginie
DECRON Frederic
MATHIEN Thierry
LOISEAU Lucien
GOUIN Stephane
GUITTET Sebastien
PAGERIE Laurent
CORNET Geraldine
ROBIN Anthony
GILLIER Dominique
COTTENCEAU Jean Marie
MARTIN Dominique
METAYER Jean Jacques
GROLLEAU Yannick
MAILLET Eric
AUDOUIT David
MORIN Stephane
MARTIN Jean-paul
CAMIER Eric

DIGARD Pascal
CASIN Thierry
BELLARD Jean Michel
REULIER Julien
CHALOPIN Claude
PASQUIER Patrice
ROUX Gil

1h05'03"
1h05'07"
1h05'09"
1h05'20"
1h05'34"
1h05'35"
1h05'57"
1h05'59"
1h06'03"
1h06'06"
1h06'08"
1h06'13"
1h06'13"
1h06'29"
1h06'31"
1h06'32"
1h06'39"
1h06'39"
1h06'48"
1h06'58"
1h07'04"
1h07'07"
1h07'15"
1h07'22"
1h0o7'27"
1h07'30"
1h07'35"
1h07'43"
1h07'46"
1h07'54"
1h08'05"
1h08'15"
1h08'19"
1h08'26"
1h08'27"
1h08'28"
1h08'35"
1h08'35"
1h08'47"
1h08'55"
1h08'59"
1h09'00"
1h09'07"
1h09'10"
1h09'12"
1h09'17"
1h09'18"
1h09'29"
1h09'40"
1h09'45"
1h09'49"
1h09'53"
1h09'57"
1h09'58"
1h10'00"
1h10'03"
1h10'11"
1h10'29"
1h10'41"
1h10'42"
1h10'50"

VEM/63
SEM/75
SEM/80
VEM/57
VEM/65
VEM/69
SEM/76
SEF/79
SEM/88
VEM/55
VEM/69
SEM/84
SEM/86
SEM/79
VEM/64
VEM/67
ESM/91
VEM/68
VEM/72
VEM/60
VEM/51
VEM/71
VEM/70
SEM/79
VEM/68
VEM/56
VEM/71
VEM/62
VEM/71
SEM/77
SEM/74
SEM/74
VEM/57
SEM/77
VEM/47
SEF/76
VEM/70
VEM/71
VEM/48
VEM/72
SEM/75
SEM/78
VEF/57
SEM/75
VEM/67
VEM/56
VEM/52
VEM/65
VEM/62
VEM/70
VEM/68
VEM/64
VEM/54
VEM/67
VEM/63
VEM/64
VEM/63
SEM/90
VEM/59
VEM/58
VEM/62
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Ca Du Pays Saumurois *
Non Licencié(e)

Sco Angers*

Sainte Maure Athletic Club
Us Thouars

Us Thouars

Non Licencié(e)

Athletic Trois Tours*

Us Thouars

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Angers Athletic Club*

Non Licencié(e)

Oc Chateaudun Bonneval A.*
Non Licencié(e)

Csjb Angers

Non Licencié(e)

Martigne

Asptt Angers

Non Licencié(e)

Asptt Angers

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *
Asptt Angers

Ena Angers*

Non Licencié(e)

As Saint-sylvain D'anjou
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Non Licencié(e)

Ena Angers*

Asptt Angers

Ca Du Pays Saumurois *
Ca Du Pays Saumurois *
Intrepide Angers

Oc Chateaudun Bonneval A.*
Non Licencié(e)

Ena Angers*

Asc Saint-barthelemy

Ca Du Pays Saumurois *
Ac Thyssen Ascenseurs (acta)
Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Sco Angers*

Ca Du Pays Saumurois *
Non Licencié(e)

Ena Angers*

Usa Caisse Des Depots (angers)
Usa Caisse Des Depots (angers)
Asptt Angers

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *
Ca Du Pays Saumurois *
As Martigne-briand

554443

1529653
507344

1491162
1491167

1284667

1446316

1512366

723710

679151

1008756

975052

1461638
677511
1202777

1142384

1156769

478771

1471857
145830
355837
652170

1461122
199524

1377840
1077729

1098850

486148
1375952

1364394
1062491
1223499
681960

1468956
554448
1303961

Page 2 of 5- 26/08/2013

24
25
26
25
26
27
27

28
28
29
29
30
31
30
31

32
33
34
35
36
37
32
38
39
40
41
42
33
34
35
43
36
44

45
46
47
48
37
38

39
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
40
62
63
64

14,3
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14,0
14,0
14,0
14,0
13,9
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13,3
13,3
13,2
13,2
13,2
131

619
575
695
558
711
712
739
582
624
759
689
657
703
675
765
630
588
687
540
707
584
557
638
549
509
535
579
670
534
735
671
5565
606
730
519
727
561
651
633
593
729
667
552
686
755
5563
647
654
602
636
713
660
648
536
566
537
513
737
542
668
691

- 14:53
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MARTIN Bruno

CREN Bertrand
RIVERON-GESLOT Jean-luc
ALBERT Bruno
GRELLET Jean Pierre
MERCIER Claude
PELTIER Laurent
MANENT Gerard
DEROUIN Jerome
NIVET Jessy
GUENEAU Sebastien
DELEPINE Thierry
THUIA Fabrice
GHIORGHIU Robert
VERGER Gerald
BRANCHU Philippe
MARESCAUX Benoit
LEQUEUX Jean-michel
COURTIN Denis
GRENOUILLEAU Jacky
GAUTER Yves

BODY Eric
CHAIGNEAU Stephane
RICHARD Michel
LANVOC Sophie
JACQUET Jean-luc
GACHET Bernard
MECHINEAU Alban
CLAVEREAU Eric
MARCHETEAU Christophe
GAZEAU Jean Marie
MARCHETEAU Patrice
LEGER Julien
BERTHELOT Eric
BARREAU Romain
CASSIN Frederic
GOUJON Alain
CLAIRE Gerard
GOURAUD Frederic
ORILLARD Jerome
RICOU Patrice
SAVIGNY Pierre
DUPERRAY Gilbert
PRESSELIN Arlel
MARCHAU Thierry
DAVID Lilian

LENOIR Patrice
AUBERT Benoit
ACOU Pascal
CLAIREMBAULT Jean-yves
FORTIN Patrick
PRESSELIN Jean
BERTHELOT Noel
GABILLE Fabrice
DESSOMME Paul
MARSEAU Fabian
LETANG Alexandre
HUDON Christian
MACHEFER Cedric
LIEGEON Jerome
FAROUELLE Sebastien

1h10'52"
1h10'52"
1h10'55"
1h11'00"
1h11'09"
1h11'10"
lh11'12"
1h11'13"
1h11'18"
1lh11'21"
1lh11'22"
lh1127"
1h11'33"
1h11'43"
1h11'54"
1h12'05"
1h12'06"
1h12'10"
1h12'13"
1h12'14"
1h12'17"
1h12'20"
1h12'25"
1h12'26"
1h12'30"
1h12'31"
1h12'35"
1h12'42"
1h12'43"
1h12'49"
1h12'54"
1h12'56"
1h12'58"
1h13'12"
1h13'13"
1h13'20"
1h13'21"
1h1327"
1h13'42"
1h13'46"
1h13'48"
1h14'12"
1h14'14"
1h14'14"
1h14'16"
1h14'23"
1h14'32"
1h14'38"
1h14'45"
1h14'46"
1h14'57"
1h15'00"
1h15'04"
1h15'15"
1h15'30"
1h15'38"
1h15'40"
1h15'47"
1h15'51"
1h15'55"
lhi6'01"

VEM/59
VEM/70
VEM/59
VEM/59
VEM/59
VEM/64
VEM/71
VEM/58
SEM/77
SEM/88
VEM/73
VEM/64
VEM/68
VEM/64
SEM/79
VEM/65
SEM/90
VEM/69
VEM/58
VEM/69
VEM/52
VEM/64
VEM/63
VEM/63
VEF/73
VEM/59
VEM/55
SEM/74
SEM/74
VEM/69
SEM/80
VEM/66
SEM/76
VEM/61
SEM/78
VEM/72
VEM/63
VEM/48
SEM/89
VEM/70
VEM/57
VEM/73
VEM/53
VEM/73
VEM/72
SEM/75
VEM/57
VEM/73
VEM/63
VEM/4A7
VEM/52
VEM/42
VEM/54
SEM/74
VEM/60
SEM/78
SEM/88
VEM/65
SEM/78
SEM/76
SEM/89
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As Martigne-briand

Scl Seiches / Le Loir

Ena Angers*

Ena Angers*

Non Licencié(e)

Entente Des Mauges*

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Ena Angers*

Asc Saint-barthelemy

Ca Du Pays Saumurois *
Scl Seiches / Le Loir

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Saint-sylvain D'anjou
Non Licencié(e)

Sco Angers*

Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *
As Saint-sylvain D'anjou
Asec La Pommeraye

Scl Seiches / Le Loir
Entente Des Mauges*

Asc Saint-barthelemy
Running Val D Hyrome
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
Martigne

As Culturelle Verrie Rou Marso
Running Val D Hyrome

As Culturelle Verrie Rou Marso

Es Du Val D'anjou Beaufort
Asc Saint-barthelemy

Ena Angers*

Martigne

Ca Du Pays Saumurois *

Club Sportif Allonnais

Ca Du Pays Saumurois *

Club Sportif Allonnais

Non Licencié(e)

Club Sportif Allonnais

Athletic Trois Tours*

As Saint-sylvain D'anjou

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Ca Du Pays Saumurois *

Non Licencié(e)

Ena Angers*

As Culturelle Verrie Rou Marso
As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Csjb Angers

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
Es Du Val D'anjou Beaufort
Running Val D Hyrome

Non Licencié(e)

760146

1196165
1461052
1216858

678035

676925

1251975
1220704
1366970
1117059

1383926

869536

145827
570694
614496
1117063
1001431
1479959
1271644

1376523

1376522
1270496
295577

1192790
1473052
293626

682992
540966
1297020
1062444

677858
1388080
700376

1299326
285141

1440391
967470
1189082

1220225

700174

1181666
1429398
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13,1
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13,0
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12,9
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12,2

646
556
685
502
600
652
710
639
564
664
604
563
751
590
731
532
706
629
758
601
585
528
541
747
622
616
757
744
745
642
749
643
724
516
510
539
594
546
596
665
683
694
570
676
641
764
628
505
501
547
761
677
518
578
565
645
719
615
732
726
574
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224
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227
228
229
230
231
232
233

PLUMEGEAU Gerard
BITEAU Jean-michel
GODIN Marc
ANDRE Marie Therese
GOUTTE Claude
GEMIN Frederic
CASIN Yvan
MARTIN Eric
L'HOMMELET Bernard
HARRIAU Christophe
ARRAIZA Jacques
TRANCHANT Eric
MORICEAU Bertrand
QUINVEROS Emmanuel
ROLLE Sandrine
PAGE Christophe
DECRON Maryline
LOUVIOT Vincent
BEDOUET Michel
BOUHYER Jonathan
PASQUIER Melanie
BOISSON Patrick
MOUTEAU Christian
ALBERT Sylvain
AUGER Claude
CHEVALIER Denis
AUPRE Michel
LAFUIE Claude
RENAULT Francis
MARTIN Peggy
BEAUBIGNY Dominique
BIROT Michel
LESAINT David
RAVEAU Jacques
MOREAU Lucette
GUINEHUT Sylvie
GUINEHUT Dominique
BOITEAU Eric
RENIER Bernard
RICHARD Patricia
LONGUET Marylene
GOURAUD Monique
MATIGNON Yves
THEPIN Didier
DROUET Richard
GUYOT Anna-marie
GUILLET Lionel
TESTIER Elisabeth
BLOUIN Philippe
THUIA Claudie
PERNY Louis
TERRIEN Claudine
MONNIN Sebastien
ARRIBAS Antonio
MARTIN Myriam
COLLIBAULT Francoise
RAVEAU Freddy
HAMELIN Franck
GOUJON Valerie
TOUBLANC Thierry
GARDAIS Lena

1h16'10"
1lhi6'11"
1h16'20"
1lhi6'22"
1h16'28"
1h16'40"
1h17'15"
1h17'34"
1h17'36"
1h17'53"
1h18'14"
1h18'37"
1h18'39"
1h19'14"
1h19'15"
1h19'16"
1h20'04"
1h20'05"
1h20'20"
1h20'36"
1h20'37"
1h20'49"
1h20'52"
1h21'00"
1h21'13"
1h21'16"
1h21'18"
1h21'25"
1h21'48"
1h22'03"
1h22'31"
1h22'34"
1h22'38"
1h22'39"
1h22'44"
1h22'45"
1h22'46"
1h22'51"
1h22'52"
1h22'55"
1h22'58"
1h23'01"
1h23'26"
1h23'28"
1h23'30"
1h23'37"
1h23'47"
1h24'40"
1h24'55"
1h25'29"
1h25'49"
1h25'58"
1h26'45"
1h26'50"
1h26'54"
1h26'58"
1h27'17"
1h27'35"
1h28'12"
1h28'20"
1h28'57"

VEM/56
VEM/65
VEM/70
VEF/65
VEM/40
SEM/77
VEM/73
SEM/79
VEM/57
VEM/67
VEM/55
VEM/63
VEM/59
VEM/70
VEF/72
VEM/65
VEF/71
VEM/71
VEM/65
SEM/80
SEF/84
VEM/57
VEM/52
SEM/74
VEM/56
SEM/82
VEM/54
VEM/55
VEM/53
SEF/80
VEM/57
VEM/50
VEM/67
VEM/55
VEF/57
VEF/69
VEM/66
VEM/62
VEM/59
VEF/56
SEF/85
VEF/63
VEM/65
VEM/53
SEM/81
VEF/59
VEM/51
VEF/63
VEM/67
VEF/69
SEM/81
VEF/45
SEM/75
VEM/52
VEF/70
VEF/52
SEM/76
SEM/74
VEF/67
SEM/74
SEF/85
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P-L/049
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P-L/049

P-L/049
P-L/049
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Es Du Val D'anjou Beaufort
As Martigne-briand
Martigne

Non Licencié(e)

Csjb Angers

Scl Seiches / Le Loir

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *
Ena Angers*

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Usa Caisse Des Depots (angers)
Es Du Val D'anjou Beaufort
Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Martigne

Asptt Angers

Usa Caisse Des Depots (angers)
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Usa Caisse Des Depots (angers)
Martigne

Ca Du Pays Saumurois *
Non Licencié(e)

Martigne

Martigne

As Saint-sylvain D'anjou
As Saint-sylvain D'anjou

Es Du Val D'anjou Beaufort
Non Licencié(e)

Martigne

Martigne

Asptt Angers

Non Licencié(e)

Asptt Angers

As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Es Du Val D'anjou Beaufort
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso

Non Licencié(e)
Asc Saint-barthelemy
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

508843 108
1000158 109
110

366067 111

1376721 58
112
59
113

1287016 114
115
116
117
118

1461640 119

1222298 5
120
121
60

359133 122
566031 123

61
566025 124

62
174693 125
983242 126
T183853 127

100665 128
841493 129

130
1375461 131

132
204756 133
912306 134
486168 8

135
584501 136
63
1475435 10
1026178 137
11
138
12
64
377330 13
1216497 65
139
14
162620 15
66
67
1235572 16
68
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10,9
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10,7
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10,7
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10,6
10,5
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673
521
591
503
599
587
538
762
756
705
504
748
720
767
734
666
562
723
512
753
754
529
662
733
506
545
507
621
680
746
511
520
631
679
658
610
609
530
681
682
634
597
769
700
763
611
607
699
526
750
669
697
656
738
650
550
721
722
595
702
580
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234 BLOUIN Elisabeth 1h29'36" VEF/73 Non Licencié(e) 17 10,4 524
235 PLANTARD Marie-therese 1h30'41" VEF/53 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 917979 18 10,3 672
236 CHEHERE Bernard 1h31'09" VEM/48 Martigne 140 10,2 544
237 BLOUIN Louis Marie 1h31'49" VEM/65 Non Licencié(e) 141 10,1 525
238 BLANCHET Yves 1h33'19" VEM/67 Martigne 142 10,0 522
239 DANIELE Serge 1h33'57" VEM/55  P-L/049 Non Licencié(e) 143 9,9 760
240 HAAG Micheline 1h35'16" VEF/53  P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 674497 19 9,8 612
241 PLUMEGEAU Sylvie 1h36'38" VEF/55 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1216580 20 96 674
242 BOUCHER Gwendoline 1h36'39" SEF/84 P-L/049 Non Licencié(e) 10 9,6 740
243 BODIN Betty 1h39'36" VEF/67 Non Licencié(e) 21 93 527
244 GAYET Patricia 1h39'37" VEF/72 Non Licencié(e) 22 9,3 586
245 BERTHELOT Andre 1h39'38" VEM/51 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 295591 144 9,3 515

Nb de résultats : 245 (213 hommes, 32 femmes)
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